

Årsredovisning för
Allfix Bokenäs AB

556912-2541

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Lindvall
Styrelseledamot

2025-04-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Allfix Bokenäs AB, 556912-2541, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uddevalla kommun registrerades år 2013 och bedriver sedan dess byggtreprenader på hav och land, konsultationer i marin miljö, bogseringar av flytbryggor, båtar, pråmar och byggnation av bryggor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Bolaget har under året vunnit flera ramavtals upphandlingar som pågår 2-4 år framåt.
- Bolaget har börjat en sund ökning av personal och volym med focus på resultat och lönsamhet som kommer vara prioriterat dom kommande åren, och det arbetet har påbörjats hösten 2023

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	23 900 625	14 392 600	17 905 579	9 278 889
Resultat efter finansiella poster	2 521 710	1 201 134	1 684 771	896 276
Soliditet %	43,4	46,2	41,4	53

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % i jämförelse med föregående år, på grund av att bolaget har utökat sin verksamhet och kundernas efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	502 200	950 402
Balanseras i ny räkning		950 402	-950 402
Utdelning		-550 000	
Fusionsdifferens		185 407	
Årets resultat			2 036 649
Belopp vid årets utgång	50 000	1 088 009	2 036 649

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 088 010
Årets resultat	2 036 649
Summa	3 124 659
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	1 824 659
Summa	3 124 659

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 900 625	14 392 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 900 625	14 392 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 915 422	-5 554 517
Övriga externa kostnader		-2 575 163	-2 124 740
Personalkostnader	2	-6 155 177	-4 924 269
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-695 275	-556 092
Summa rörelsekostnader		-21 341 037	-13 159 618
Rörelseresultat		2 559 588	1 232 982
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 889	3 088
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 767	-34 936
Summa finansiella poster		-37 878	-31 848
Resultat efter finansiella poster		2 521 710	1 201 134
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		40 000	0
Resultat före skatt		2 561 710	1 201 134
Skatter			
Skatt på årets resultat		-525 061	-250 732
Årets resultat		2 036 649	950 402

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 344 843	806 450
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 842 521	1 459 545
Summa materiella anläggningstillgångar		3 187 364	2 265 995
Summa anläggningstillgångar		3 187 364	2 265 995
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		623 710	561 524
Summa varulager m.m.		623 710	561 524
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 217 074	604 163
Övriga fordringar		54 939	56 497
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		311 325	953 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		271 135	200 685
Summa kortfristiga fordringar		4 854 473	1 814 795
Kassa och bank	6		
Kassa och bank		247 475	592 910
Summa kassa och bank		247 475	592 910
Summa omsättningstillgångar		5 725 658	2 969 229
SUMMA TILLGÅNGAR		8 913 022	5 235 224

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Fusionsvinst		0	185 407
Balanserat resultat		1 088 010	502 200
Årets resultat		2 036 649	950 402
Summa fritt eget kapital		3 124 659	1 638 009
Summa eget kapital		3 174 659	1 688 009
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		614 000	654 000
Ackumulerade överavskrivningar		263 669	263 669
Summa obeskattade reserver		877 669	917 669
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	956 000	168 750
Summa långfristiga skulder		956 000	168 750
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	398 000	225 000
Leverantörsskulder		1 990 938	896 285
Skulder till koncernföretag		373 993	199 878
Skatteskulder		183 761	395 962
Övriga skulder		566 157	412 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		391 845	331 186
Summa kortfristiga skulder		3 904 694	2 460 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 913 022	5 235 224

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-12

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 068 000	1 068 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	711 644	
Utgående anskaffningsvärden	1 779 644	1 068 000
Ingående avskrivningar	-261 550	-144 950
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-173 251	-116 600
Utgående avskrivningar	-434 801	-261 550
Redovisat värde	1 344 843	806 450

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 668 259	2 527 168
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	905 000	1 141 091
Utgående anskaffningsvärden	4 573 259	3 668 259
Ingående avskrivningar	-2 208 714	-1 373 178
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-522 024	-835 536
Utgående avskrivningar	-2 730 738	-2 208 714
Redovisat värde	1 842 521	1 459 545

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Långfristiga skulder till kreditinstitut		956 000	168 750
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		398 000	225 000

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	2 400 000	1 250 000
Summa ställda säkerheter	2 400 000	1 250 000

Underskrifter

Uddevalla

Mikael Lindvall 2025-04-14
Mikael Lindvall Datum
Styrelseordförande

Juha Lindh 2025-04-14
Juha Lindh Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-14

Patrik Carlén
Patrik Carlén
Auktoriserad revisor


